

---

## PACHET UNIFORME MEDICALE

I.D.: 76806997

---

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	33199000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.980,00 RON - 6.980,00 RON

---

Descriere: Bluza cu maneca lunga, 65% bbc. + 35% poliester, 300 g/mp, bleumarin, Serigrafie: Spate bluze - AMBULANTIER - cu ALB, Fata stanga - SAM CNAB (pe doua randuri) - cu ALB- 32 buc X 80 lei/buc.= 2560 lei Vesta reflectorizanta, rosu, cu benzi reflectorizante ,Serigrafie :MARE SPATE-1. Spate, mare - MEDIC - cu ALB (marimi: M-2, L-5, XL-2, 2XL-3), 2. Spate, mare - ASISTENT MEDICAL (pe doua randuri) - cu ALB (S-3, M-6, L-4, XL-4, 2XL-1), 3. Spate, mare - AMBULANTIER - cu ALB (L-5, XL-2, 2XL-1), 4. Spate, mare - MEDIC COORDONATOR (pe doua randuri) - cu ALB (M-1, L-1, 2XL-1), Serigrafie : MIC FATA STANGA- toate vestele se personalizeaza cu logo in engleza pe capacul de la buzunar (3 culori)41buc x 80lei= 3280 lei Sapca cu cozoroc, ajustabila cu catarama, 100% bbc., bleumarine, Serigrafie Serigrafie sapca - SAM CNAB - cu ALB 38 buc x 30 lei/buc=1140 le

---